Essex

---

Examined

1 Hec est finalis Concordia facta in Curia domine Regine Apud Westmonasterium a die Pasche in quindecim dies Anno regnorum

2 Elizabethe dei gracia Anglie ffrancie & Hibernie Regine fidei defensoris &c A Conquesto vicesimo sexto coram Edmundo

3 Anderson Thoma Meade ffrancisco Wyndam & Willelmo Peryam Iusticiarijs & alijs domine Regine fidelibus tunc

4 ibi presentibus Inter Israelem Amyce Armigerum querentem et Edwardum Comitem Oxonie deforciantem de Manerio de

5 Vawce alias ffoes cum pertinentijs ac de decem mesuagijs quinque toftis vno Columbario decem gardinis ducentis

6 & quadraginta acris terre quadraginta acris prati sexaginta acris pasture sexaginta acris bosci

7 quadraginta acris iamprorum & bruere & Centum solidatis redditus cum pertinentijs in Otton Belchamp Water

8 Belchamp Belchamp Sancti Pauli yeldam parua Gestingthorpe & Tilbury Vnde Placitum conuencionis

9 summonitum fuit inter eos in eadem Curia Scilicet quod predictus Comes recognovit predicta Manerium tenementa & redditus cum pertinentijs

10 esse Ius ipsius Israelis vt illa que idem Israel habet de dono predicti Comitit et illa remisit & quieteclamavit

11 de se & heredibus suis predicto Israeli & heredibus suis Imperpetuum et preterea idem Comes concessit pro se & heredibus

12 suis quod ipsi Warantizabunt predicto Israeli & heredibus suis predicta Manerium tenementa & redditus cum pertinentijs contra predictum

13 Comitem & heredes suos ac contra heredes Iohannis nuper Comitit Oxonie ac contra omnes alios clamantes per

14 predictos Comites & heredes suos Imperpetuum et pro hac recognicione remissione quietaclamacione Waranto fine &

---

15 Concordia idem Israel dedit predicto Comiti trescentas libras sterlingorum

Essex

examinatus